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Deszczomierz i
elektroniczna stacja
pogodowa -
bezprzewodowa, czarna
Browin

Cena brutto 51,00 zł

Cena netto 41,46 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 250206

Kod producenta 250206

Kod EAN 5908277717117

Producent Browin

Opis produktu
Deszczomierz z elektroniczną stacją pogody z bezprzewodowym czujnikiem opadów atmosferycznych, termometrem i
zegarem to niezwykle przydatne urządzenie, dzięki któremu żadne zmiany pogody Cię nie zaskoczą!

Pomiar ilości opadów i zmian temperatury - bezprzewodowy czujnik - deszczomierz, dołączony do stacji
umożliwia zbieranie pomiarów z temperatury zewnętrznej, a także ilości opadów przesyłając dane do odbiornika na
odległość ok. 90 m! W celu zapewnienia stabilnego połączenia z czujnikiem zewnętrznym czas łączenia z
czujnikiem wynosi do 30 min.
Wbudowany zegar - z funkcją codziennego alarmu, a także kalendarzem i informacją o dniu tygodnia sprawia, że
urządzenie można traktować również jako budzik!
Alert ilości opadów - urządzenie w graficzny sposób przy pomocy wykresu cylindra pokazuje ilość opadów w czasie
rzeczywistym, gdzie każdy segment symbolizuje 10% pojemności cylindra. Urządzenie umożliwia również ustawienie
alertu ilości opadów.
Wbudowana pamięć - umożliwia odczyt ostatniej minimalnej i maksymalnej wartości temperatury i wilgotności
zanotowanej w trakcie dnia, a także monitorowanie zmian opadów na 12-miesięcznym histogramie!
Do postawienia i zawieszenia - termometr posiada rozkładaną nóżkę (wspornik), a także otwór ułatwiający jego
zawieszenie na ścianie. Dołączony do zestawu deszczomierz, posiada kołki i śrubki, umożliwiające jego
przytwierdzenie do podłoża.

Chcesz mieć temperaturę zewnętrzną i wewnętrzną zawsze pod kontrolą? Interesuje Cię wskaźnik ilości opadów w Twoim
otoczeniu? Nasz deszczomierz z elektroniczną stacją pogody, dostarczy Ci wszystkich niezbędnych informacji! Dzięki niemu
codziennie poznasz aktualne dane dotyczące temperatury wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń. Dzięki dołączonemu do
zestawu deszczomierzowi o zasięgu do 90 m jesteś w stanie kontrolować temperaturę za oknem, na tarasie lub balkonie, a
także mierzyć ilość opadów w czasie rzeczywistym. Czytelny wykres ilości opadów w postaci cylindra miarowego podzielonego
na 10 segmentów (każdy odpowiada za 10% pojemności cylindra) umożliwi Ci szybkie oszacowanie wartości aktualnych
opadów. Ponadto urządzenie umożliwia ustawienie alertu ilości opadów, które ostrzegą Cię przed intensywnymi opadami i
groźbą zalania. Wbudowany zegar z kalendarzem i codziennym alarmem rozbudowuje funkcjonalność urządzenia i pozwala
korzystać z niego niczym z budzika! Wbudowana pamięć przechowuje ostatnie minimalne i maksymalne wyniki pomiarów
temperatury oraz wilgotności odnotowane w trakcie dnia, a 12-miesięczny histogram pozwoli śledzić zmiany opadów na
przestrzeni całego roku!
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Spraw sobie, prosty, lecz niezastąpiony elektroniczny termometr z deszczomierzem i miej wszystko pod kontrolą! Niewielkie
rozmiary stacji, czytelny wyświetlacz, czarna błyszcząca obudowa, a także możliwość postawienia oraz zawieszenia sprawiają,
że możesz korzystać z niej wszędzie — tak jak lubisz! Dołączony cylindryczny deszczomierz z czujnikiem posiada natomiast
kołki i śrubki umożliwiające jego przytwierdzenie do podłoża. Zarówno stacja, jak i deszczomierz z czujnikiem zasilane są
bateriami (niedołączonymi do zestawu).

Uwaga!

Uwaga! Stacja pogodowa przeznaczona jest tylko do użytku wewnętrznego - poza pomieszczeniami należy
umieszczać jedynie sam czujnik. W celu zapewnienia stabilnego połączenia z czujnikiem zewnętrznym czas
łączenia z czujnikiem wynosi do 30 min.

Czujnik z deszczomierzem powinien zostać umieszczony na płaskiej powierzchni w taki sposób, aby podczas
opadów woda mogła bezproblemowo odpływać z dołu czujnika. Zbieranie się zbyt dużej ilości wilgoci pod
czujnikiem może bowiem uszkodzić komorę z bateriami. W celu zapewnienia stabilnego połączenia z czujnikiem
zewnętrznym czas łączenia z czujnikiem wynosi do 30 min.

FUNKCJE:

- Pomiar temperatury wewnętrznej i zewnętrznej (w °C lub °F),

- Pomiar ilości opadów atmosferycznych,

- Zegar (format wyświetlania 12/24 H),

- Kalendarz z opcją wyświetlania dni tygodnia w 7 językach,

- Codzienny alarm,

- Alert ilości opadów,

- 12-miesięczna historia opadów,

- Maksymalna/minimalna zarejestrowana wartość temperatury i wilgotności,

DANE TECHNICZNE:

Temperatura:

Format wyświetlania temperatury: °C lub °F

Zakresy pomiarowe temperatury wewnętrznej: 0°C (32°F) ÷ 50°C (122°F)

Zakresy pomiarowe temperatury zewnętrznej: -40°C (-40°F) ÷ 70°C (158°F)

Dokładność pomiaru: +/- 1°C (+/- 2°F)

Dokładność wyświetlania: 0,1°C (0,1°F)

Opady atmosferyczne:

Zakresy pomiarowe ilości opadów: 0mm (0in) ÷ 9999mm (393.6in)

Ilość opadów w mm lub in (inches / cale)

Inne:

Uchwyt do montażu na ścianie i nóżka — stacja,

Śrubki z kołkami umożliwiające przytwierdzenie do podłoża — deszczomierz z czujnikiem,

Częstotliwość transmisji radiowej czujnika: 433,92 MHz

wygenerowano w programie shopGold



 

Zasięg transmisji radiowej czujnika: do 90 m

Zasilanie:

Stacja pogody: Baterie 2 x AAA 1.5V (brak w zestawie)

Czujnik zewnętrzny: Baterie 2 x AA 1.5V (brak w zestawie)
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